
全 乗 連 発 第 ６ 号

平成２３年４月６日

国土交通省自動車交通局長

中 田 徹 様

（社）全国乗用自動車連合会

会 長 富 田 昌 孝

東日本大震災に関する陳情書

当連合会に対しましては、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げま

す。

本日、当連合会は民主党国土交通部門会議に対し、別添の通り陳情書を提出

いたしましたので、ご報告申し上げます。

つきましては、貴省におかれましても、陳情内容についてご高配賜りますよ

う宜しくお願い申し上げます。


